
 

Arbetspass Björnligan den 5 november 2016  

Inbjudan till lag samt spelschema: Tränarna 

Boka domare: Tränarna 

Inköp/prislistor/växelkassor: Caroline Berglund, Pernilla Hofslagare 

Lotteriansvarig: Anna Josbrant   

 
Föräldragruppen 
Ann-Louise Keskitalo 070-355 01 23 
Anna Josbrant 070-622 25 32 

Caroline Berglund 070-693 22 13 
Sandra Sandström 070-699 41 32 
Kassör: Pernilla Hofslagare 070-371 51 71 
Kontakta Ann-Louise om du har frågor runt kiosken för övriga frågor kontakta Anna, Caroline eller 
Sandra.  
 

Arbetsuppgifter  

KIOSK 
Kioskansvarig: Ann-Louise Keskitalo, 070-355 01 23 
 
Förmiddag 07.00 – 12.00  
Oskar Holmberg 
Hugo Franklin 
Olle Johansson Kempe 
Isac Vestin 
 
Eftermiddag 12.00 – 17.00 
Karl Berg 
Lias Blomgren 
Rasmus Bäckman 
Viktor Olofsson 
 

GRILL 
Förmiddag 07.00 – 12.00  
Oscar Edström 
Hugo Lundström 
Alex Rojas 
 

Eftermiddag 12.00– 17.00 
Hugo Marklund 
Viktor Olovsson 
Mio Wiking 

LOTTERI 

Lotteriansvarig: Anna Josbrant 

070-622 25 32 (Anna Josbrant) 
 

Förmiddag 07.00 – 12.00  
Sigge Gustafsson 
Leo Jonsson 
 
 

Eftermiddag 12.00- 17.00 
Malte Lindberg 
Nils Lindström 
 

 
 

 



 
 

 
 

  

 

SEKRETARIAT 
07.00-10.30 
Ansvarig: Edvin Sandegrim 
Speaker: Edvin Sandegrim 
Tidtagare: Molly Sandsten 
 
10.30-14.00 
Ansvarig: Albin Mikaelsson 
Speaker: Albin Mikaelsson 
Tidtagare: Kevin Karlsson 
 
14.00-17.00 
Ansvarig: Svante Norman 
Speaker: Svante Norman 
Tidtagare: Kelly Berggren 
 
 
SARGER 
Förmiddag 07.00-12.00 
Ansvarig: Edwin Johansson 
Edwin Johansson/Theo Larsson/Hugo Josefsson  
  
Eftermiddag 12.00-17.00 
Ansvarig: Carl Lundberg 
Carl Lundberg/Theo Skarin/Mille Björk 
 
MATCHVÄRD + STÄD 
Märka upp omklädningsrum och ta emot lagen 
samt visa dem vart de ska byta om. 
Svara på frågor mm. Städ löpande under 
dagen. 

 
Förmiddag 07.00-12.00 
Ansvarig: Max Högdahl (070-545 00 39) 
Max Högdahl  
Viktor Fjällström 
Svante Öman 
 
Eftermiddag 12.00-17.00 
Ansvarig: Theo Fång (072-729 06 22) 
Theo Fång 
Love Beckman 
Anton Nilsson 
 

DOMARE 
Ansvarig Tränarna 7.00-17.00 
De har också i uppdrag att skrapa isen 
 
 

 

PUCKKASTARTÄVLING 10.00 
Ansvarig (genomförande): Måns Josbrandt 
Försäljning puckar: 
Måns Josbrandt 
 
 

PUCKKASTARTÄVLING 14.00 
Ansvarig (genomförande): Loke Samuelsson 
Försäljning puckar: 
Loke Samuelsson 
Rasmus Nilsson 

 
 

 



 

 Matuppgifter:  

 

Klämmackor: Lämna en typ”Pågens” 
jättefranska med ost och skinka till kiosken. 
(färdiga klämmackor) Smör behövs ej. 

1. Isac Vestin 
2. Olle Johansson Kempe 
3. Oskar Holmberg 
4. Hugo Franklin 
5. Karl Berg 
6. Svante Norman 
7. Molly Sandsten 
8. Leo Jonsson 
9. Måns Josbrant 
10. Oscar Edström 
11. Viktor Fjällström 
12. Mio Wiking 
13. Love Beckman 
14. Max Högdahl 
15. Lias Blomgren 

 
Fika - Långpannekaka 

16. Rasmus Bäckman (mjölkfri) 
17. Elis Wennberg 
12 Viktor Sidenmark 
13 Kevin Karlsson  
14 Malte Lindberg 
15 Nils Lindström 
16 Hugo Lundström 
17 Hugo Marklund 
18 Albin Mikaelsson 
19 Theo Fång 
20 Edvin Sandegrim 
21 Loke Samuelsson 

 
 
 

 

dfsd 

 

 

  

 

Notera X på spelarlistan när Ni lämnar klämmackor eller fika i LF-cafeterian, 

morgonen den 5 november  

 

Fika – Chokladbollar 15 stycken  
i golfbolls storlek. 
22 Viktor Olovsson (mjölkfri) 
23 Alex Rojas 
24 Elis Wennberg 
25 Viktor Sidenmark 
26 Anton Nilsson 
27 Svante Öman 
28 Sigge Gustafsson 
29 Kelly Berggren 
30 Rasmus Nilsson 

 


